ore Vi
Assetio ed Uso del Territorio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotats al Registio Senerals

OBSETTO: -7 HO¥ OGGETTO: Orario di lavoro settimanale del
dipendente Dimarting Marcello con contratic 8 tempo

1 7 %" 2 determinato triennale a tempo parziale Cat D3
o Profilo professionale ~ Funzionario specialista in

sistemi informativi territoriali.
individuazione tipologia part — time.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL 20 cAP DENOM

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA %

L anneg dusmilactic I gi@m&%yﬁ deimese di . CEEGICAAL . . nelfufficio del Settore VI, i dirigentes doft.
Arch. Ennio Torrded ha adoitato fa seguente deferminazione!



VISTO il contratto di lavore a tempo determinato triennale n. 119 del 30/09/08 stipulato con i
diperidenta in oggetto, Cat d3  profiio professionale Funzionario specialista in sistemi informativi
territorial;

RITENUTO di individuare la tinologia di part-time appresso indicata ai fini delia prestazione lavorativa

el dipendente in oggetto, alPuopo integrando i relativo contratto individuaie di favoro gia stipulats,

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le atiribuziont def
Dirigenti, indicate nell'art 53 del vigente Regolamento di organizzazione degii Uffict e det Servizi al
quale sirinvia,

VISTO il successivo art. 65 de! medasimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziall

DETERMINA

0 stabilire forario di lavore del contratio a termpo determinato triennale del dipendente Dimartino
Maroello Cat D3 Profilo professionale Funzionario specialista in sistemi informativi territorialt a part
time varticale;

=
R

2} Diindividuare la seguente arlicolazions craria;

funedi martedi | mercoledi | Giovedi Venerdi
e 8,30-13,30 | wmsnn 8,30-18,30 | 8,30-13,30
14,30-17.30

3y Didare atto che il suddetto rapporto di lavoro parziale trova discipling nelie disposizioni legisiative,
contrativali & regolamentar vigenti; '

4y Didare atto che il presente provvedimento non compora impegnoe di spesa.

i DIRIGENTE DEL SETTORE WV
DOTT, ARCH. ENNIG TORRIER]

. 7 .
PR 2 AR e,

Da trasmettersi d'ufficio ai seguent settorifuffici ; Ufficio Personale & CED.

i DIRIGENTE DEL SETTORE Vil
DOTY. ARCH. ENNIO TORRIER!

e
PrAENERES




SETTORE SERVIZ mﬁmgm-g"&éim;mm;

Visio per 1z regolaria contable attestante 2 cag;.aﬁﬁ%a finanziaria ai sensi dell'art. 151, 4° comma, del
TUEL.

RAGUSA . ... .
L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I sottoscritio Messo comunale allesta di avere pubblicato in data odierna, ail'Albo Pretorio, per la
durata di glorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia al
Segretiano Generale,
RAGUSA

IL MESSO COMUNALE

H

/

/
/



